第４８９回病院運営委員会議事要旨

○開 催 日 時 ：令和７年５月１５日（木）１２：５９～１３：２８

○場 所：大会議室

○出 席 者：１４名（山城、池邉、久保庭、竹立、西村（正）、仲野、村上（秀）、豊澤、

野﨑（一）、野﨑（剛）、秋山、浦川、平井、吉田）

○海外渡航者：

○欠 席 者：３名（鵜澤、田中（晋）、阪井の各教授）

〇オブザーバ：林理事

○陪 席 者：工藤、田中、三好、西田、清水、奥田、横山、出口、早川、岸、村本、武上、

小西、福島、岡、小川の事務部職員等

 議事に先立ち、前回議事要旨が確認され、確定した。

（報告事項）

１．会議報告について

〔院内会議〕

１）中央病室運営委員会

２）栄養管理小委員会

３) 倫理審査委員会

４）院内感染防止対策委員会・感染制御室室員会議

５) 医療安全管理委員会

６）診療科・診療施設等連絡協議会

７）歯病安全衛生委員会

２．令和 7 年 4 月分各科別診療実績等について

３．令和 7 年度 OU アクションプラン（確定版）の作成について

４．共用試験への協力について

（協議事項）

１．院内委員会委員の選出について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

２．受託実習生の受入れ（医学部保健学科学生の臨地実習）について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

３．諸料金規則の一部改正について

標記のことについて、別紙資料に基づき協議の結果、承認された。

（連絡事項）

１．保有個人情報漏えいの防止について（注意喚起）